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Fuel tax credit rates changed on 3 February. Make sure you are using
the correct rate to ensure your claim is correct. You could receive more
savings for fuel you've acquired on and from this date.

Different rates apply based on the type of fuel, when you acquired it
and what activity you used it for.

When making your claim on your business activity statement �BAS�, it’s
important to get it right so you can receive your full entitlement.

Here are some tips to ensure you’re claiming correctly.

Check the activity you used fuel for
Use our eligibility tool to find out if you can claim fuel tax credits for
fuel you’ve acquired and used.

Remember, diesel exhaust fluids (such as Adblue or other additives)
aren’t taxable fuels – you can’t claim credits for them because they
don’t attract excise duty.

Use the fuel tax credit calculator to work
out your claim
The calculator will automatically apply the right rate based on when
you acquired fuel and the activity it was used for.

Claiming fuel tax credits when
rates change
Learn what you can do to make sure your claim is correct
when rates change.
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Our commitment to you
We are committed to providing you with accurate, consistent and clear
information to help you understand your rights and entitlements and meet
your obligations.

If you follow our information and it turns out to be incorrect, or it is
misleading and you make a mistake as a result, we will take that into
account when determining what action, if any, we should take.

Some of the information on this website applies to a specific financial year.
This is clearly marked. Make sure you have the information for the right year
before making decisions based on that information.

If you feel that our information does not fully cover your circumstances, or
you are unsure how it applies to you, contact us or seek professional
advice.
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It can help you easily work out any adjustments for fuel tax credits
from a previous BAS.

Lodge your BAS via online services or a
registered agent
It’s important to lodge and pay in full and on time. Lodging online or
through a registered tax or BAS agent could allow you extra time to
lodge and pay.

If you already lodge your BAS online but still receive a paper BAS,
update your ATO communication preferences from ‘paper’ to ‘online’.
This will allow you to receive correspondence more quickly from us,
receive less paper and save time from filing these documents.

For more information, see our tips to get your fuel tax credits right.
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You are free to copy, adapt, modify, transmit and distribute this material as
you wish (but not in any way that suggests the ATO or the Commonwealth
endorses you or any of your services or products).


